
Jueves, 20 de octubre de 2016
27207

NÚMERO 202

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2016, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en las Categorías de 
Técnico/a Especialista de Anatomía Patológica, Técnico/a Especialista de 
Laboratorio, Técnico/a Especialista de Medicina Nuclear y Técnico/a 
Especialista de Radioterapia en las Instituciones Sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud. (2016061526)

Convocado por Resolución de 15 de abril de 2016, (DOE n.º 77, de 22 de abril de 2016), 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en las categorías de 
Técnico/a Especialista de Anatomía Patológica, Técnico/a Especialista  de Laboratorio, 
Técnico/a Especialista de Medicina Nuclear y Técnico/a Especialista de Radioterapia en las 
Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud y, de conformidad con lo dispuesto 
en la base séptima de la referida Resolución, a propuesta de la Comisión de Valoración y en 
base a las atribuciones conferidas en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo Autóno-
mo Servicio Extremeño de Salud, aprobados mediante Decreto 221/2008, de 24 de octubre, 
modificado por Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en las categorías de 
Técnico/a Especialista de Anatomía Patológica, Técnico/a Especialista  de Laboratorio y 
Técnico/a Especialista de Radioterapia, según figura en el Anexo de la presente Resolución y 
quedando desierta la Categoría de Técnico/a Especialista de Medicina Nuclear al no presen-
tarse ninguna solicitud.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al de la publ icación 
de la presente Resolución en el Diario Oficial de Extremadura. 

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados del baremo d e todos los aspirantes, se 
publicarán en la página web https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, 6 de octubre de 2016.

  El Director Gerente del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



Jueves, 20 de octubre de 2016
27208

NÚMERO 202

A
N

E
X

O

T
É

C
N

IC
O

 E
SP

E
C

IA
L

IS
TA

 D
E

 A
N

AT
O

M
ÍA

 P
AT

O
L

Ó
G

IC
A

D
N

I
A

pe
lli

do
s y

 N
om

br
e

H
os

pi
ta

l 
Pu

nt
os

76
12

23
65

R
A

R
IA

S 
B

ER
M

EJ
O

, R
U

B
ÉN

H
os

pi
ta

l V
irg

en
 d

el
 P

ue
rto

 d
e 

Pl
as

en
ci

a
25

,0
40

80
05

14
10

W
LA

N
ZO

 S
Á

N
C

H
EZ

, E
N

C
A

R
N

A
C

IÓ
N

H
os

pi
ta

l d
e 

M
ér

id
a

31
,7

80

T
É

C
N

IC
O

 E
SP

E
C

IA
L

IS
TA

 D
E

 L
A

B
O

R
AT

O
R

IO
D

N
I

A
pe

lli
do

s y
 N

om
br

e
H

os
pi

ta
l 

Pu
nt

os
76

03
66

93
G

B
O

R
R

EG
U

ER
O

 B
EJ

A
R

A
N

O
, L

A
U

R
A

C
om

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
C

ác
er

es
13

,7
30

34
02

66
77

V
C

H
A

C
O

N
 Z

A
PA

TA
, C

A
R

M
EN

C
om

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
B

ad
aj

oz
50

,7
90

08
85

33
15

V
G

O
N

ZA
LE

Z 
LA

R
A

, M
A

R
IA

 JO
SE

C
om

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
B

ad
aj

oz
27

,2
10

08
84

82
46

P
H

ER
R

ER
A

 M
A

RT
IN

EZ
, I

N
M

A
C

U
LA

D
A

C
om

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
B

ad
aj

oz
16

,8
30

44
36

00
38

F
JU

R
A

D
O

 F
ER

N
A

N
D

EZ
, M

A
R

IA
 A

N
G

EL
ES

H
os

pi
ta

l S
ib

er
ia

 –
 S

er
en

a 
de

 T
al

ar
ru

bi
as

25
,2

10
29

78
46

93
S

N
U

Ñ
EZ

 D
O

M
IN

G
U

EZ
, J

O
SE

 M
A

N
U

EL
C

om
pl

ej
o 

H
os

pi
ta

la
rio

 d
e 

B
ad

aj
oz

42
,5

90
07

84
55

56
A

PA
R

A
M

IO
 M

AT
IA

S,
 T

ER
ES

A
 D

E 
JE

SU
S

H
os

pi
ta

l d
e 

C
or

ia
65

,4
40

08
83

54
04

T
PO

N
C

E 
LU

Q
U

E,
 M

A
R

IA
 D

EL
 C

A
R

M
EN

C
om

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
B

ad
aj

oz
8,

07
0

08
85

14
63

M
R

EY
 L

O
M

EÑ
A

, M
A

R
IA

 L
U

IS
A

C
om

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
B

ad
aj

oz
22

,3
60

33
98

05
81

J
R

O
M

ER
O

 R
O

M
ER

O
, J

O
SE

 M
A

R
IA

H
os

pi
ta

l S
ib

er
ia

 –
 S

er
en

a 
de

 T
al

ar
ru

bi
as

53
,6

40
30

20
17

81
K

TO
LE

D
A

N
O

 C
A

LD
ER

O
N

, M
A

R
IA

 C
O

N
SU

EL
O

H
os

pi
ta

l S
ib

er
ia

 –
 S

er
en

a 
de

 T
al

ar
ru

bi
as

28
,6

10



Jueves, 20 de octubre de 2016
27209

NÚMERO 202

T
É

C
N

IC
O

 E
SP

E
C

IA
L

IS
TA

 D
E

 R
A

D
IO

T
E

R
A

PI
A

D
N

I
A

pe
lli

do
s y

 N
om

br
e

H
os

pi
ta

l 
Pu

nt
os

36
13

40
38

A
V

Á
ZQ

U
EZ

 E
ST

ÉV
EZ

, M
IR

IA
M

H
os

pi
ta

l d
e 

M
ér

id
a

23
,9

80


		2016-10-19T16:00:08+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




